Kompaktaggregat Typ INKA 1
Produkt-Dokumentation
D 8132-1
03-2024  -1.4 de
Für Kurzzeitbetrieb (S2), periodischen Aussetzbetrieb (S3)
Betriebsdruck pmax:
Verdrängungsvolumen Vmax:
Nutzvolumen VNutz max:

Schaltsymbol
mit Sensorik und Fremdlüfter ohne Sensorik
Bestellbeispiele
INKA 14
INKA 14
INKA 14
2
1
1
V
H
V
21
00
00
-H0,64
-Z2,25
-HD..
-E2
-E2
-E0
T40T60T80
T80D00E00
X00X00X00
-P0
-P0
-P1
X
X
E
F150
F000
F10L
-G0
-G0
-G0
-0
-0
-0
-3 x 400 V 50 Hz-0,55kW
-3 x 400 V 50 Hz-0,25kW
-3 x 400 V 50 Hz-0,25kW
-...
-...
-...
6.1.11
"Anschluss-
blöcke"
3.6 "Motordaten"
2.1.11 "Ausführung"
2.1.10 "Ablassschlauch Hydraulikflüssigkeit"
2.1.9 "Zusatzoption Fremdlüfter"
2.1.8 "Zusatzoption Elektrisch"
2.1.7 "Elektrischer Anschluss"
2.1.6 "Schaltausgang"
2.1.5 "Zusatzoption Sensorik"
2.2 "Pumpe"
2.1.4 "Drehung der Tankdeckel"
2.1.3 "Einbaulage"
2.1.2 "Tankgröße"
2.1.1 "Grundtyp und Motorleistung"
6/51 D 8132-1 - 03-2024 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
2.1 Motor und Behälter
2.1.1 Grundtyp und Motorleistung
Motorspannungen und Motordaten, siehe Kapitel 3.6, "Motordaten"Typ
Nennspannung Nennleistung